ESTADO DE MATO GROSSO

                CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Senhor

Sec. Municipal de Finanças

Prefeito Municipal de Paranatinga

Prefeitura Municipal de Paranatinga-MT

Paranatinga-MT, 04 de outubro de 2017.

 Ofício  nº 241/2017.

            Senhor Sec. De Finanças

  Ao tempo que cumprimento o senhor quero aqui expressar meus sinceros votos de

agradecimentos pelas ações desenvolvidas e clareza com a qual tens administrado nossos

recursos.

 Neste momento oportuno venho convocar o senhor e os demais interessados, para

comparecem a reunião no dia 05 de outubro de 2017 as 14:00 horas, na câmara municipal.

Para esclarecimentos sobre o plano de adesão em anexo

            Certo de vossa atenção ao nosso pleito, coloco-me a vossa disposição renovando

meus votos de agradecimentos, ficando desde já no aguardo de vosso pronunciamento.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Paranatinga

Legislação e Justiça.